
— 18058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

1) Wydatki z bud¿etu Gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et Gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczne - prywatnego - "PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 2846, 2847

2847

UCHWA£A NR XXIII/245/2008 RADA GMINY GNIEZNO

z dnia 15 lipca 2008 r.

w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej
we wsi Osiniec - dzia³ki nr 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) i art. 20 ust.
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954
i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.
1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy Gniezno
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Osiniec
- dzia³ki nr 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10 zwany
dalej "planem" po stwierdzeniu zgodno�ci planu z ustaleniami
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Gniezno, uchwalonego uchwa³¹ Rady Gminy
Gniezno nr 119/XI/2000 z dnia 28 lutego 2000 r. ze zmianami.

2. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

- czê�æ graficzna planu, zwana dalej "rysunkiem planu" -
za³¹cznik nr 1,

- rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2,

- rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cz-
nik nr 3.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�lono na rysun-
ku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê budowlan¹ w
rozumieniu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym;

2) no�nikach reklamowych - rozumie siê urz¹dzenia reklamo-
we wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - rozumie siê przez to
liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej mo¿na
sytuowaæ budynek od granic dzia³ki budowlanej;

4) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê terenu wyznaczon¹ przez rzut pionowy ze-
wnêtrznych krawêdzi budynku w stanie wykoñczonym.



— 18059 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe
Przeznaczenie terenu

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne symbolami MN1, MN2 i MN3;

2) teren zieleni krajobrazowej, oznaczony symbolem ZK;

3) teren drogi wewnêtrznej, oznaczony symbolem KDW.

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§4. Ustala siê:

1) nieprzekraczalne linie zabudowy;

2) zakaz wykonywania ogrodzeñ pe³nych od strony dróg;

3) zakaz lokalizowania no�ników reklamowych na elewacji
budynków.

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§5. Ustala siê:

1) ochronê zlewni i wód powierzchniowych, zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi;

2) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ, których oddzia³ywanie na
�rodowisko wykracza poza granice dzia³ki inwestora;

3) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych z po³aci
dachowych do gruntu;

4) zagospodarowanie mas ziemnych pochodz¹cych z wyko-
pów na terenie w³asnej dzia³ki lub wywóz na miejsce
wskazane przez odpowiednie s³u¿by gminne.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§6. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek uzgadniania z odpowiednimi s³u¿ba-
mi ochrony zabytków, przed uzyskaniem pozwolenia na bu-
dowê, inwestycji wymagaj¹cych prac ziemnych zwi¹zanych z
zagospodarowaniem i zabudowaniem terenu w granicach
planu.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§7. Nie okre�la siê terenów, dla których konieczne jest
ustalenie wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych.

Parametry i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu

§8. Dla terenów MN1 i MN2 ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
do dwóch kondygnacji nadziemnych w tym poddasze
u¿ytkowe;

2) dopuszczenie budowy tylko jednego budynku mieszkalne-
go na ka¿dym z terenów;

3) dopuszcza siê podpiwniczenie budynków;

4) dachy strome o k¹cie nachylenia po³aci dachowych 22 -
45o;

5) lokalizacjê gara¿u w budynku mieszkalnym lub zblokowa-
nego z budynkiem mieszkalnym;

6) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 20% powierzchni
dzia³ki;

7) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 60%;

8) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy - 9 m do kalenicy
dachu.

9) lokalizacjê miejsc postojowych dla samochodów osobo-
wych w obrêbie dzia³ki w ilo�ci minimum 2 miejsca na
ka¿de mieszkanie.

2. Dla terenu MN3, ustala siê:

1) zakaz zabudowy;

2) dopuszczenie zagospodarowania zieleni¹ jako uzupe³nie-
nie dla zabudowy istniej¹cej poza obszarem objêtym
planem.

3. Dla terenu ZK, ustala siê:

1) zakaz zabudowy;

2) pozostawienie obecnego zagospodarowania zieleni¹ oraz
dopuszczenie wprowadzenie nowych nasadzeñ drzew i
krzewów, nie koliduj¹cych z przebiegiem istniej¹cych linii
energetycznych;

3) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 90%.

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie,
na podstawie przepisów odrêbnych

§9. Nie okre�la siê terenów lub obiektów podlegaj¹cych
ochronie ze wzglêdu na ich brak w granicach planu.

Szczegó³owe zasady i warunki
scalania i podzia³u nieruchomo�ci

§10. 1. Nie okre�la siê terenów, które wymagaj¹ scalania
i podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêb-
nych.

Poz. 2847



— 18060 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

2. Ustala siê minimaln¹ powierzchniê dzia³ki budowlanej
dla terenu MN1 i MN2 w wielko�ci 1.500 m2.

3. Ustala siê mo¿liwo�æ podzia³u terenu MN3 na dzia³ki
z mo¿liwo�ci¹ przy³¹czenia ich do istniej¹cych nieruchomo�ci
poza granicami planu przy Al. Pierwszej.

Szczególne warunki zagospodarowania terenów
oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu

§11. 1. Wykonanie zabudowy na terenie objêtym pla-
nem nie mo¿e pogorszyæ istniej¹cych stosunków wodnych na
dzia³kach s¹siednich.

2. Ustala siê zakaz zabudowy w strefach oddzia³ywania
linii elektroenergetycznych, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. W zakresie systemów komunikacji ustala siê ob-
s³ugê komunikacyjn¹ terenów MN1 i MN2 od drogi oznaczo-
nej symbolem KDW zgodnie z rysunkiem planu;

2. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê pod³¹czenie
do istniej¹cej sieci wodoci¹gowej na zasadach okre�lonych
przez gestora sieci.

3. W zakresie sieci kanalizacyjnej ustala siê:

1) odprowadzanie �cieków bytowych:

a) docelowo do projektowanej kanalizacji sanitarnej,

b) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej, dopusz-
cza siê stosowanie indywidualnych szczelnych zbiorni-
ków bezodp³ywowych,

c) zakazuje siê stosowania indywidualnych oczyszczalni
�cieków;

2) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych:

a) z po³aci dachowych bezpo�rednio na terenie dzia³ek,

b) z powierzchni utwardzonych poprzez urz¹dzenia pod-
czyszczaj¹ce do zbiorników bezodp³ywowych a doce-
lowo do projektowanej kanalizacji deszczowej;

4. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:

1) z istniej¹cej sieci gazowej, na warunkach okre�lonych
przez gestora sieci;

2) dopuszcza siê stosowanie ogrzewania olejowego z zasto-
sowaniem olejów niskoemisyjnych;

3) w przypadku stosowania ogrzewania na paliwa sta³e insta-
lowanie kot³ów niskoemisyjnych;

4) dopuszcza siê stosowanie energii elektrycznej oraz odna-
wialnych �róde³ energii.

5. W zakresie zasilania w energiê elektryczn¹ ustala siê
zasilanie z istniej¹cej sieci na zasadzie przy³¹czy do budyn-
ków.

6. W zakresie gospodarki odpadami ustala siê obowi¹zek
gromadzenia segregowanych odpadów w pojemnikach na
posesji i odbiór ich zgodnie z planem gospodarki odpadami
w gminie.

Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów

§13. Nie ustala siê sposobów tymczasowego zagospoda-
rowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów.

Stawki procentowe

§14. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych
op³at, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, w wysoko�ci 15%.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Gniezno.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Poz. 2847

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Gniezno

(-) Marek S³omczewski



— 18061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2847



— 18062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2847



— 18063 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2847

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/245/2008

Rady Gminy w Gnie�nie
z dnia 15 lipca 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów

zabudowy mieszkaniowej i us³ugowej we wsi Osiniec -
dzia³ki nr 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10.

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO
WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

/ �
' �

�
�

1 � � ��
� �

� � �
� �

7 � �

2 �
��

� �
�

8 � �
� �

��
� �

�

5 �
� � �

� �

5 �5 �
* � � �

�1 �
;;,,,�������� � �

��������� ���
�� �� �� �� �� �� �� ��

� � �

1,(�:3 <1 <�
$'1(�8:$*,�

1$�3, 0,(� � � � �

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 17 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) Rada Gminy w Gnie�nie rozstrzyga, co
nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy w sprawie bra-
ku uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z
prognoz¹ skutków wp³ywu ustaleñ planu na �rodowisko, nie
rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXIII/245/2008

Rady Gminy w Gnie�nie
z dnia 15 lipca 2008 r.

sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy

mieszkaniowej i us³ugowej we wsi Osiniec -
dzia³ki nr 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ I US£UGOWEJ WE WSI OSINIEC - DZIA£KI

NR 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10., INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,
KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy w Gnie�nie
rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-

wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

2. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Gniezno.

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Gminy Gniezno.

4. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.



— 18064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu Gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et Gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - "PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 2847, 2848

2848

UCHWA£A Nr XVIII/108/2008 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 19 sierpnia 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Perzowie do prowadzenia postêpowañ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia, 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007
r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr
192, poz. 1378 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Perzowie do prowadzenia postêpowañ wo-
bec d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(�) Zdzis³aw Burza³a


